
Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2019 (SRP)

Às 15:16 horas do dia 28 de janeiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2019, referente ao
Processo nº 184 e 197/2019, o pregoeiro, Sr(a) CLORANIR MARCONCIN CIOTTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: BLOCO RASCUNHO
Descrição Complementar: BLOCO RASCUNHO, MATERIAL PAPEL OFSETE, COMPRIMENTO 297 MM, GRAMATURA 75
G/M2, LARGURA 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADO, CONFORME MODELO, CORBRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A VIEIRA SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 1,7000 e a quantidade de 6.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/01/2020
15:16:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A VIEIRA SERVICOS, CNPJ/CPF:
09.181.312/0001-13, Melhor lance: R$ 1,7000

Item: 2
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição  Complementar:  CANETA  ESFEROGRÁFICA,  MATERIAL  PVC,  MATERIAL  PONTA  METAL,  TIPO  ESCRITA
GROSSA,COR TINTA AZUL,  CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS  LOGOMARCA PERSONALIZADA,  CORPO PRATA,  CLIPE
METAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

ComprasNet http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp

1 of 1 29/01/2020 16:47


